Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

DECRETO  Nº 55.686, DE  12  DE  NOVEMBRO  DE  2014
Substitui o Anexo II referido no inciso III do artigo 25 do Decreto nº
46.860, de 27 de dezembro de 2005, que regulamenta a Lei nº
13.973, de 12 de maio de 2005, relativa às contribuições para o
Regime Próprio de Previdência Social do Município de São Paulo -
RPPS.

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1º O Anexo II a que se refere o inciso III do artigo 25 do Decreto nº 46.860, de 27
de dezembro de 2005, fica substituído na forma do Anexo Único deste decreto.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  12  de  novembro  de  2014, 461º
da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, PREFEITO

LEDA MARIA PAULANI, Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

FRANCISCO MACENA DA SILVA, Secretário do Governo Municipal

Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  12  de  novembro  de  2014.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 13/11/2014, p. 1, 3 c. 3-4, 1-2

Para informações sobre revogações ou alterações a esta norma, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/

Anexo Único integrante do Decreto nº  55.686,  de  12  de  novembro  de  2014
(Anexo II a que se refere o inciso III do artigo 25 do Decreto nº 46.860, de 27 de dezembro de 2005)

Denominação do Cargo/Função Ref.
Encarregado Geral (Equip. Teatro Municipal) AA-01
Iluminador Cênico AA-03
Montador AA-03
Operador de Equipamentos Eletrônicos AA-03
Projecionista AA-03
Sonoplasta AA-03
Técnico em Maquinas de Palco AA-03
Encarregado Geral de Cenotécnica AA-04
Encarregado Geral de Sonoplastia AA-04
Arquivista  AA-06
Arquivista Musical AA-06
Inspetor da Orquestra Sinfônica Jovem Municipal AA-06
Professor de Expressão Corporal e Teatro AA-06
Professor de Musica AA-06
Inspetor da Orquestra Experimental de Repertorio AA-07
Inspetor da Orquestra Sinfônica Municipal AA-07
Inspetor de Bale da Cidade de São Paulo AA-07
Inspetor de Coral AA-07
Instrumentista Monitor de Orquestra AA-10
Assistente de Coreografia e Ensaiador do Balé da Cidade de São Paulo (BCP) AA-11
Coordenador Técnico do Balé da Cidade de São Paulo AA-11
Mestre do Balé da Cidade de São Paulo AA-11
Professor de Arte AA-11
Regente AA-12
Assistente Artístico da Escola de Arte AA-17
Regente Assistente (OER) AA-18
Diretor Assistente do Balé da Cidade de São Paulo AA-19
Diretor da Escola de Arte AA-19
Regente Assistente da OSM AA-19
Regente Assistente de Coral AA-19
Regente Titular (OER) AA-19
Spalla da OSM AA-19
Diretor de Bale da Cidade de São Paulo (BCSP) AA-20
Regente de Coral AA-20
Regente Titular da Orquestra Sinfônica Municipal (OSM) AA-20
Inspetor de Alunos QPE-03

Auxiliar Administrativo de Ensino QPE-07
Auxiliar de Secretaria QPE-07
Instrutor de Fanfarra QPE-07
Professor de Bandas e Fanfarras Cat 1 QPE-11
Professor Substituto de 1º Grau Nivel I Cat 1 QPE-11
Professor Substituto de Educação Infantil Cat 1 QPE-11
Secretario de Escola QPE-11
Assistente de Atividades Artísticas QPE-13
Professor de 1º Grau Nivel II Cat 2 QPE-13
Professor de Bandas e Fanfarras Cat 2 QPE-13
Professor Substituto de 1º Grau Nivel I Cat 2 QPE-13
Professor Substituto de Educação Infantil Cat 2 QPE-13
Coordenador Atividades Culturais QPE-14
Professor de 1º Grau Nivel II Cat 3 QPE-14
Professor de 2º Grau QPE-14
Professor de Bandas e Fanfarras Cat 3 QPE-14
Professor Substituto de 1º Grau Nivel I Cat 3 QPE-14
Professor Substituto de Deficientes Auditivos QPE-14
Professor Substituto de Educação Infantil Cat 3 QPE-14
Assistente Diretor de Escola QPE-15
Assistente Técnico de Educação I QPE-15
Coordenador de Atividades Culturais QPE-15
Assistente Técnico Educacional QPE-17

	D55686
	AACAADM.0684.AACAADM002
	AACAADM.0684.AACAADM003